



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR  
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo  
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA

Processo:	2020012021
Fis.:	2775
Rubrica:	5

Junto aos autos do Pregão eletrônico Nº 020/2024, na modalidade Pregão cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR – MA, a Proposta Readequada, apresentada pela empresa **SP HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 47.319.305/0002-05.

Bom Lugar - MA, em 19 de novembro de 2024.

**DANIEL VICTO XAVIER LEITE**

Pregoeiro



SP HOSPITALAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 020/2024  
 PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 020/2024  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 ABERTURA: 16/10/2024 ÀS 10:00 HRS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR – MA

SP HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 47.319.305/0002-05, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 197526470, LOCALIZADA NA RUA SANTA LUZIA Nº 698/A CEP: 64.001-400, CENTRO, TERESINA-PI, POR INTERMÉDIO DO SEU REPRESENTANTE LEGAL, OSR. JOSE RIBEIRO PAIVA, PORTADOR DA CARTHEIRA DE IDENTIDADE Nº 04740270315 SSP- PI E CPF Nº 047.402.703-15, DECLARA.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	FARMÁCIA BÁSICA	UNID	QUANT	VALOR UNI	EXTENSO	VALOR TO	EXTENSO	MARCA	MODELO	ANVISA	FABRICANTE	TIPO	PROCEDENCIA	VALIDADE/GARANTIA
8	ALBENDAZOL 400 MG COMP	Unidades	10000	R\$ 0,26	vínte e seis centavos de real	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais	GEOLAB	ALBENDAZOL 400 MG COMP	1542302290024	GEOLAB	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
9	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10% ML	Frascos	4000	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 4.040,00	quatro mil e quarenta reais	GEOLAB	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPE	15423033370011	GEOLAB	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
11	AMBROXOL (CLORIDRATO) 6 MG/ML 100 ML	Frascos	3000	R\$ 3,00	três reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais	CIHED	AMBROXOL (CLORIDRATO) 6	1438100880049	CIHED	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
19	ATENOLOL 25 MG COMP	Unidades	15000	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 750,00	selecitos e cinquenta reais	BIOSINETICA	ATENOLOL 25 MG COMP	1542302680163	BIOSINETICA	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
24	BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS 20 ML	Frascos	400	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	MAROL	BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS 2	1449300660034	MAROL	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
28	BUSCOPAN COMPOSTO (BUTILBROMO) DE ESCOPOLAMINA + DIFIPRONA 6,07MG + 333MG/ML GOTAS 20 ML	Frascos	2000	R\$ 3,90	três reais e noventa e três centavos	R\$ 7.800,00	sete mil, oitocentos e sessenta reais	BELFAR	BUSCOPAN COMPOSTO (BUTILB	1057101070089	BELFAR	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
40	DEXAMETASONA 1 MG/ML ELUIR 100% ML	Frascos	4000	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 9.320,00	nove mil, trezentos e vinte reais	FARMACE	DEXAMETASONA 1 MG/ML ELUIR	1108500300105	FARMACE	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
47	DIFIPRONA 500MG 500MG COMP	Unidades	80000	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais	MEDQUIMICA	DIFIPRONA 500MG 500MG COM	1268800410029	MEDQUIMICA	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
67	LIDOCANA 2% GELIA BISNAGA 30 G	Blistras	3000	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 8.370,00	oito mil, trezentos e sessenta reais	PHARLAB	LIDOCANA 2% GELIA BISNA	1410701180011	PHARLAB	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
94	PARACETAMOL 200MG FR 10% L	Frascos	10000	R\$ 0,66	oito reais e seis centavos de real	R\$ 6.600,00	oito mil e seiscentos reais	FARMACE	PARACETAMOL 200MG FR 10% ML	1624100080010	FARMACE	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
95	PARACETAMOL 500MG COMP	Unidades	40000	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais	PRATI DONADUZZI	PARACETAMOL 500MG COMP	161092006	PRATI DONADUZZI	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
96	PARACETAMOL 750MG COMP	Unidades	40000	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais	AIRELA	PARACETAMOL 750MG COMP	161092006	AIRELA	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
108	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRINA 400MG + 80MG COMP	Unidades	20000	R\$ 0,21	vínte e um centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais	BELFAR	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPR	1057101300106	BELFAR	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
109	SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO DE 400G	Tubos	160	R\$ 21,73	vínte e um real e setenta e três centavos	R\$ 3.476,80	três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos	CRISTALIA	SULFADIAZINA DE PRATA 1%	125880037	CRISTALIA	GENERICOS/SIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 76.004,80</b>								
seenta e seis mil e quatrocentos e oitenta centavos														

ITEM	DESCRÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNI	EXTENSO	VALOR TO	EXTENSO	MARCA	MODELO	ANVISA	FABRICANTE	TIPO	PROCEDENCIA	VALIDADE/GARANTIA
<b>MEDICAMENTOS INJETÁVEIS</b>														

Sa. Hospitalar Ltda  
 CNPJ: 47.319.305/0002-05  
 endereço: santa luzia nº 698/a cep: 64.001-400, centro, Teresina  
 Email: lidac@hospitalar@gmail.com

Processo: 2902001/2024  
 PLS: 1776  
 Rubrica:



SP HOSPITAL AR

120	BENZL PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI	Unidades	3000	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 13.920,00	três mil, novecentos e vinte reais	TELITO	BENZL PENICILINA BENZATIN	1037001000149	TELITO	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
131	BENZL PENICILINA BENZATINA 600.000UI	Unidades	3000	R\$ 5,08	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 15.180,00	quinze mil, cento e oitenta e oito reais	TELITO	BENZL PENICILINA BENZATIN	1037001000017	TELITO	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
138	GENTAMICINA 80MG/ML AMP 2ML	Unidades	3000	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais	FRESENIUS KABI	GENTAMICINA 80MG/ML AMP 2	1004102100037	FRESENIUS KABI	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
144	LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA 1.200.000UI FRC 20ML INJET	Unidades	1000	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.890,00	quatro mil, oitocentos e noventa reais	HYPOFARMA	LIDOCAINA 2% COM EPINEFR	1038700039	HYPOFARMA	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
146	METOCLOPRAMIDA 80MG/ML AMP 2ML	Unidades	6000	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 3.460,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais	FARMACE	METOCLOPRAMIDA 80MG/ML AMP	1108600021	FARMACE	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 62.360,00

quarenta e dois mil, trezentos e noventa e seis reais

MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TO	EXTENSO	MARCA	MODELO	ANVISA	FABRICANTE	TIPO	PROCIENCIA	VALIDADEZ/GARANTIA
162	AGULHA HIPODÉRMICA 20X5,5 (240 3/4) C/100 UND	Caixas	800	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 5.288,00	cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais	SR - Saldanha	AGULHA HIPODÉRMICA 20X5,5	81391540002	SR - Saldanha	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
165	AGULHA HIPODÉRMICA, 13X4,5 (260 1/2) C/100 UND	Caixas	800	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 6.056,00	seis mil e cinquenta e sete reais	TKL	AGULHA HIPODÉRMICA, 13X4,5	81391540002	TKL	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
166	AGULHA HIPODÉRMICA, 23X0,7 (220X1) C/100 UND	Caixas	1000	R\$ 6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 6.550,00	seis mil, quinhentos e cinquenta reais	TKL	AGULHA HIPODÉRMICA, 23X0,7	81391540002	TKL	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
167	AGULHA HIPODÉRMICA, 30X6 (21X1 1/4) C/100 UND	Caixas	800	R\$ 7,03	sete reais e três centavos	R\$ 5.624,00	cinco mil, setecentos e vinte e quatro reais	TKL	AGULHA HIPODÉRMICA, 30X6	81391540002	TKL	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
175	CLAMP UMBILICAL	Unidades	800	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 376,00	trêscentos e setenta e sete reais	WILTEX	CLAMP UMBILICAL	10150476066	WILTEX	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
185	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 10X10	Unidades	400	R\$ 7,26	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.904,00	três mil, cento e cinquenta e nove reais	PHARMAPLAST	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 10X	80003300028	PHARMAPLAST	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
189	KIT PAPANICOLAU TAM, P, C ATRES, OUTROS COMPONENTES: 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidades	6000	R\$ 2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 12.300,00	doze mil e trezentos reais	KOLPLAST	KIT PAPANICOLAU TAM, P, C	1027610011	KOLPLAST	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
206	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO UNID	Unidades	40000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 9.600,00	noventa mil e setecentos reais	FORT HEALTH	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM E	80196390077	FORT HEALTH	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
209	FIO DE SUTURA NYLON 45CH 2-0 C/ AO ENVELOPE	Unidades	4000	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 6.760,00	seis mil, seiscentos e noventa reais	MEDIX	FIO DE SUTURA NYLON 45CH	80486518040	MEDIX	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
210	FIO DE SUTURA NYLON 45CH 3-0 C/ AO ENVELOPE	Unidades	4000	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 7.400,00	sete mil e oitocentos e cinco reais	MEDIX	FIO DE SUTURA NYLON 45CH	80486518040	MEDIX	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
211	FIO DE SUTURA NYLON 45CH 4-0 C/ AO ENVELOPE	Unidades	4000	R\$ 1,70	um real e setenta e sete centavos	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos e sete reais	MEDIX	FIO DE SUTURA NYLON 45CH	80486518040	MEDIX	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
213	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	Unidades	100	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais	SS PLUS	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIV	rs6 19922068	SS PLUS	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES
222	SCALP 230	Unidades	8000	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais	TKL	SCALP 230	10150476048	TKL	GENERICOSIMILAR/REFERENCIA	NACIONAL/IMPORTADO	24 MESES

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 71.631,00

setenta e um mil, seiscentos e trinta e um reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 190.028,90

cento e noventa mil e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos

DADOS BANCÁRIOS:  
 BANCO DO BRASIL Nº 001  
 CONTA: 21.411-6  
 AGÊNCIA: 4249-8  
 EMAIL: licitacoeshospitalar@gmail.com

Processo: 2907001/2024  
 Fls.: 2777  
 Rubrica:

Sa. Hospitalar Ltda  
 CNPJ: 47.319.302/0002-05  
 endereço: r santa luzia nº 698/1 csp: 84.001-400, centro, Taveiras  
 Email: licitacoeshospitalar@gmail.com



SP HOSPITALAR

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

**DECLARAMOS:** OS PREÇOS APRESENTADOS INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO, E SEM SE LIMITAR A: CUSTOS DIREITOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, PRODUTOS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES EDITAIS E SEUS ANEXOS.

NOS COMPROMETEMOS COM A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OU ENTREGA DO PRODUTO DIRETAMENTE, SEM CUSTOS ADICIONAIS E INDEPENDENTEMENTE DA QUANTIDADE SOLICITADA EM CADA ORDEM DE FORNECIMENTO OU ORDEM DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

LOCAL DE ENTREGA: DEVERÃO OCORRER DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDA NA ORDEM DE COMPRA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS COTADOS NA PROPOSTA SÃO DE QUALIDADE E TEM GARANTIA CONTRA QUALQUER DIREITO DE EXECUÇÃO, BEM COMO CIÊNCIA DE QUE ACASO CONSTATADA ALGUMA IMPERFEIÇÃO NOS BENS E/OU SERVIÇOS FORNECIDOS, OS MESMOS SERÃO DEVOLVIDOS E/OU REJEITADOS, COM IMPUTAÇÃO DE EVENTUAIS PENALIDADES A LICITANTE OU RESPONSÁVEL IDENTIFICADO.

ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PREGÃO ELETRÔNICO E PROCESSO ADMINISTRATIVO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE ENTREGA CONFORME EDITAL, SEM CUSTOS ADICIONAIS E INDEPENDENTES DA QUANTIDADE.

PARA OS DEVIDOS FINS, **QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE**, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS – DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL.

ASSINATURA DO FORNECEDOR IMPLICA NA SUA TOTAL ACEITAÇÃO DAS REGRAS DESTES PROCESSO LICITATÓRIO.

QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLuíDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

TERESINA (PI) 19 DE NOVEMBRO DE 2024

**JOSE RIBEIRO** Assinado de forma  
digital por JOSE RIBEIRO  
**PAIVA:047402 PAIVA:04740270315**  
**70315** Dados: 2024.11.19  
13:17:38 -03'00'

JOSE RIBEIRO PAIVA  
CPF Nº 047.402.703-15  
RG: 04740270315 SSP- PI  
SOCIO ADMINISTRADOR

SP HOSPITALAR

Processo: 29.07001/2024  
Fis.: 2778  
Rubrica:

Sa. Hospitalar Ltda  
CNPJ: 07.119.305/0002-05  
endereço: r santa luzia nº 696/3 cep: 84.001-400, centro, Teresina  
Email: licitacoes@hospitalar@gmail.com



SP HOSPITALAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 020/2024  
PRECÃO ELETRÔNICO: N° 020/2024  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
ABERTURA: 16/10/2024 ÀS 10:00 HRS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA

SP HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 47.319.305/0002-05, INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 197526470, LOCALIZADA NA RUA SANTA LUZIA N° 698/A CEP: 64.001-400, CENTRO, TERESINA- PI, POR INTERMÉDIO DO SEU REPRESENTANTE LEGAL, OSR. JOSE RIBEIRO PAIVA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 04740270315 SSP- PI E CPF N° 047.402.703-15, DECLARA.

**CARTA DE DESISTENCIA DE ITENS**

SENHOR PREGOEIRO VENHO POR MEIO DESTE SOLICITAR A DESISTENCIA DOS ITENS ABAIXO, POR CONTA DE QUE APÓS VERIFICAR OS ITENS GANHOS VIMOS QUE ESSES VALORES FICARAM INEXEQUÍVEL. OS VALORES FINAIS COM ISSO NÃO CONSIGUIREMOS MANTER OS VALORES, PARA NÃO GERAR FUTUROS PROBLEMAS COM O ORGÃO SOLICITANTE PEÇO POR GENTILEZA A DESCLASSIFICAÇÃO DO REFERIDO ITEM.

80	METRONIDAZOL + NISTATINA 100MG+20.000UJI C/ APLIC 50G
107	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 40+8MG\ML 100ML
28	CAPTOPRIL 50 MG COMP
44	DIGOXINA 0,25 MG COMP
50	ENALAPRIL MALEATO 10 MG COMP
81	MICONAZOL NITRATO 20MG/G CREME VAG. BNG C/ 80G
93	OMEPRAZOL 40MG COMP
100	PROPRANOLOL 40MG COMP
117	ÁGUA PARA INJEÇÃO FR 500ML
118	AMINOFLINA 24MG\ML AMP DE 10ML
137	GENTAMICINA 40MG\ML AMP 2ML
142	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG\ML AMP 1ML
157	TENOXCAM 20 MG INJ FR AMP

TERESINA (PI) 19 DE NOVEMBRO DE 2024  
**JOSE RIBEIRO** Assinado de forma digital por JOSE RIBEIRO  
**PAIVA:04740** PAIVA:04740270315  
**270315** Dados: 2024.11.19 13:16:24 -03'00'

JOSE RIBEIRO PAIVA  
CPF N° 047.402.703-15  
RG: 04740270315 SSP- PI  
SOCIO ADMINISTRADOR

Sp. Hospitalar Ltda  
CNPJ: 47.319.305/0002-05  
endereço: r santa luzia n° 698/a cep: 64.001-400, centro, Teresina  
Email: licitacao@hospitalar@gmail.com

PROCESSO: 29070/1 2024  
Fis.: 6274  
Rubrica: